
f Xí ¿*'“… QE;-'3££TQO DE DECRETOS 

| | | a; / — PERÍODO2020 
| U i - 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA A Law 7 1.. 2N0 000431 
fOO 

LA PLATA, 28 FE/B 2020 /IE L . 
]] 

— 

VISTO las facultades conferidas al Departamento Ejecutivo por la ley 

14.656 y la Ley Orgánica de las Municipalidades de la Provincia de Buenos Aires, en todo 

lo vinculado con la forma de organizar el funcionamiento de la Administración Municipal; y 

CONSIDERANDO: 

Que es facultad del Departamento Ejecutivo realizar las 
designaciones, cuando se entienda resulte necesario. 

Que el Personal Superior, carece, por definición del derecho a la 
estabilidad, precisamente por sus características específicas; 

Que se ha propuesto para ocupar el cargo de Director General de 
Gestión de la Vía Publica, dependiente de la Subsecretaría de Gestión de Espacios Públicos 
de la Secretaría de Espacios Públicos, al señor Rubén Matías RUEDA; 

Que el mismo ha sido aceptado, debiendo en consecuencia dictarse el 
pertinente acto administrativo que así lo disponga. 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA: 

ARTICULO 19: Designár a partir del 1% de Marzo de 2020, en el cargo de Director 

General de Gestión de la Vía Publica -Personal Superior sin Estabilidad-, perteneciente a la 

Subsecretaría de Gestión de Espacios Públicos de la Secretaría de Espacios Públicos, al 

señor Rubén Matías RUEDA, DNI. 26.846.960,(CUIL 20-26846960-6)- 

ARTICULO 29: El presente Decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- / » 
VA y F 

Dr JULJO 
r | ¡E'j!n nidente 

JEnk neonert: | Muniéipalda de La Plata 
M 

re IÓN 

«nglrio DEICON
RDINAS A 

IPALIDADDE LA P1LATA 
y !“ 

r 
L 

k ¡1 XX=5 

C!1 SAR GA&RD 

0349


